
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.173.2011.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 19 maja 2011 r. 

 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację  

w 2011 roku zadań publicznych zlecanych do realizacji organizacjom 

pozarządowym i innym podmiotom działalności pożytku publicznego. 

 

Na podstawie art.15 ust. 1, 2g, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Po rozpatrzeniu ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2011 roku zadań 

publicznych zlecanych do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom 

działalności pożytku publicznego, przyznaję dotacje na realizację tych zadań zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Dialogu Społecznego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania  z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2011 r. 

 

 

Prezydent Miasta 

    Jeleniej Góry 

   Marcin Zawiła 

 

 

 

 



 

        

 


